



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MMS Equipment ApS

Webersgade 44, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 45 31 44

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/4-2017

Petra Ann-Sofie Borg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	MMS Equipment ApS Webersgade 44 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 45 31 44
	Stiftet: 28. februar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Petra Ann-Sofie Borg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Bank Nordik
Modervirksomhed	Mermaid Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, leje, produktion og udvikling af produkter til og udførelse af rensning af skibsskrog (hull cleaning) samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har i 2016 overdraget sin driftsaktivitet til søsterselskabet JH-Teknik.dk ApS med henblik på omkostningsbesparelse. Selskabet er således uden aktivitet herefter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 597 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Som anført i note 1 er selskabets fortsatte drift afhængig af fortsat finansiel støtte fra søsterselskabet og selskabets ultimative anparthaver. Begge har afgivet støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	0	597.357
2 Personaleomkostninger	0	-240.529
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-196.317
Driftsresultat	0	160.511
4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.300	1.000
Andre finansielle indtægter	0	10.379
5 Øvrige finansielle omkostninger	-106.020	-138.108
Resultat før skat	-93.720	33.782
6 Skat af årets resultat	3.018	0
Årets resultat	-90.702	33.782
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.782
Disponeret fra overført resultat	-90.702	0
Disponeret i alt	-90.702	33.782

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver		
9 Produktionsanlæg og maskiner	0	305.525
Materielle anlægsaktiver i alt	0	305.525
Anlægsaktiver i alt	0	305.525
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	435.957
Varebeholdninger i alt	0	435.957
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	20.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.566	0
Andre tilgodehavender	0	58.141
Periodeafgrænsningsposter	0	11.816
Tilgodehavender i alt	479.566	90.740
Likvide beholdninger	250	19.082
Omsætningsaktiver i alt	479.816	545.779
Aktiver i alt	479.816	851.304

**Balance 31. december**

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	50.000	50.000
11 Overført resultat	-877.196	-786.494
Egenkapital i alt	-827.196	-736.494
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	802.812	1.504.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	62.005
Anden gæld	504.200	20.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.307.012	1.587.798
Gældsforpligtelser i alt	1.307.012	1.587.798
Passiver i alt	479.816	851.304

- 1 Usikkerhed om going concern
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har fortsat tabt sin selskabskapital, og den fortsatte drift er betinget af fortsat finansiell støtte fra selskabets søsterselskab og selskabets ultimative anpartshaver, der begge har afgivet støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til at servicere selskabets kreditorer i takt med, at de forfalder. På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift er sikret minimum 12 måneder frem fra statusdagen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	235.275
Andre omkostninger til social sikring	0	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3.094
	0	240.529
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	0	196.317
	0	196.317
4. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.300	1.000
	12.300	1.000
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.200	7.100
Andre finansielle omkostninger	101.820	131.008
	106.020	138.108
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.018	0
	-3.018	0



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
7. Patenter		
Kostpris 1. januar 2016	70.000	70.000
Afgang i årets løb	-70.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	70.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-70.000	-70.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	70.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	-70.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
8. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	700.000	700.000
Afgang i årets løb	-700.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-700.000	-700.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	700.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	-700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
9. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2016	1.939.491	1.939.491
Afgang i årets løb	-1.939.491	0
Kostpris 31. december 2016	0	1.939.491
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.633.966	-1.437.649
Årets afskrivninger	0	-196.317
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.633.966	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	-1.633.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	305.525
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-450.000
	50.000	50.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen: Apportindskud på t.kr. 500 ved stiftelse den 28. februar 2012. Selskabet er pr. 10. marts 2015 omdannet til anpartsselskab. Kapitalnedsættelsen til 50.000 kroner er gennemført til dækning af underskud.		
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-786.494	-1.270.276
Årets overførte overskud eller underskud	-90.702	33.782
Kapitalnedsættelse	0	450.000
	-877.196	-786.494



Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 803 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlæg	0 t.kr.
Materielle anlæg	0 t.kr.
Varelager	0 t.kr.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mermaid Holding ApS, CVR-nr. 33960042 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
